省科技厅关于2024年度省科技企业
上市培育计划拟入库企业名单的公示

根据《关于组织开展2024年度省科技企业上市培育计划入库

企业申报工作的通知》，经组织申报、专家评审等程序，现将2024

年度省科技企业上市培育计划拟入库的72家企业予以公示（名单

见附件），公示时间自2024年10月21日至10月25日。公示期间如

有异议，请向省科技厅书面反映，并提供必要的证明材料，凡以

单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况

的材料须签署实名并附有效身份证件和联系方式。超出公示期的

异议不予受理。

联系地址：南京市北京东路39号 江苏省科学技术厅

邮政编码：210008

业务咨询电话：025-83232218，监督投诉电话：025-83359584

附件：2024年度省科技企业上市培育计划拟入库企业名单

江苏省科学技术厅

2024年10月18日

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

附件

2024年度省科技企业上市培育计划
拟入库企业名单

序号 企业名称 所在设区市

1 江苏威凯尔医药科技股份有限公司 南京市

2 浩鲸云计算科技股份有限公司 南京市

3 南京诺源医疗器械有限公司 南京市

4 南京金宁汇科技有限公司 南京市

5 江苏博砚电子科技股份有限公司 无锡市

6 盛合晶微半导体（江阴）有限公司 无锡市

7 吉姆西半导体科技（无锡）股份有限公司 无锡市

8 江苏晟能科技股份有限公司 无锡市

9 江苏日御光伏新材料股份有限公司 无锡市

10 江苏楷益智能科技股份有限公司 无锡市

11 江苏国能合金科技有限公司 无锡市

12 无锡尚积半导体科技有限公司 无锡市

13 无锡零界净化设备股份有限公司 无锡市

14 卓和药业集团股份有限公司 无锡市

— 3 —

序号 企业名称 所在设区市

15 无锡昊阳新能源科技有限公司 无锡市

16 无锡中鼎集成技术有限公司 无锡市

17 无锡展照精密机械科技有限公司 无锡市

18 无锡万耐特自动化设备股份公司 无锡市

19 无锡海颂科技有限公司 无锡市

20 无锡荷雨新能源科技有限公司 无锡市

21 无锡星微科技有限公司 无锡市

22 无锡云程电力科技有限公司 无锡市

23 赛乐（常州）医疗科技股份有限公司 常州市

24 江苏嘉拓新能源智能装备股份有限公司 常州市

25 江苏常友环保科技股份有限公司 常州市

26 溧阳天目先导电池材料科技有限公司 常州市

27 常州三洋精密制版股份有限公司 常州市

28 江苏铭智新能源科技股份有限公司 常州市

29 江苏兴锻智能装备科技有限公司 常州市

30 江苏铭纳阳智能装备有限公司 常州市

31 江苏嘉盛环境设备制造有限公司 常州市

32 常州宏巨电子科技有限公司 常州市

— 4 —

序号 企业名称 所在设区市

33 常州辉途智能科技有限公司 常州市

34 江苏亨通华海科技股份有限公司 苏州市

35 景昱医疗科技（苏州）股份有限公司 苏州市

36 江苏阿诗特能源科技股份有限公司 苏州市

37 苏州联讯仪器股份有限公司 苏州市

38 瑞熙（苏州）智能科技有限公司 苏州市

39 苏州凯尔博科技股份有限公司 苏州市

40 江苏汇博机器人技术股份有限公司 苏州市

41 苏州汇科技术股份有限公司 苏州市

42 思必驰科技股份有限公司 苏州市

43 苏州宏瑞达新能源装备有限公司 苏州市

44
江苏孚杰高端装备制造（集团）股份有限公

司
苏州市

45 友邦散热器（常熟）股份有限公司 苏州市

46 苏州诺克智能装备股份有限公司 苏州市

47 苏州海格电控股份有限公司 苏州市

48 苏州杜尔气体化工装备有限公司 苏州市

49 苏州星诺奇科技股份有限公司 苏州市

— 5 —

序号 企业名称 所在设区市

50 苏州世祥生物纤维有限公司 苏州市

51 苏州玖钧智能装备有限公司 苏州市

52 曼巴驱动技术（苏州）有限公司 苏州市

53 苏州英谷激光科技股份有限公司 苏州市

54 新美光（苏州）半导体科技有限公司 苏州市

55 苏州清研精准汽车科技有限公司 苏州市

56 苏州铸正机器人有限公司 苏州市

57 苏州优晶半导体科技股份有限公司 苏州市

58 苏州优乐赛供应链管理有限公司 苏州市

59 苏州上舜科技股份有限公司 苏州市

60 江苏翊腾电子科技股份有限公司 苏州市

61 南通科星化工股份有限公司 南通市

62 江苏奕隆机电科技有限公司 南通市

63 江苏普隆磁电有限公司 南通市

64 江苏津润液压股份有限公司 南通市

65 江苏倍嘉力机械科技有限公司 南通市

66 江苏甬怡紧固件有限公司 连云港市

67 江苏顺海科技有限公司 淮安市

— 6 —

序号 企业名称 所在设区市

68 江苏斯瑞达材料技术股份有限公司 盐城市

69 江苏骏茂新材料科技有限公司 盐城市

70 江苏天诚智能集团股份有限公司 扬州市

70 江苏风日石英科技有限公司 扬州市

72 江苏聚成金刚石科技股份有限公司 宿迁市